
1 

海津市コミュニティバス・デマンド交通の見直し(案) 

１．主な問題点と改善の考え方 

平成２７年１０月の運行後に市民から寄せられた要望・問題点（平成２８年５月中旬まで

１４９件）やアンケート調査結果の主なものを以下に整理しました。 

これらの問題点に対して、評価と改善の考え方を以下のように設定します。 

 

〇 定時定路線（岐阜羽島線、南幹線、お千代保稲荷線） 

 要望・問題点  評価（Ｃ） 改善の考え方

（Ａ） 

理由 

1 海津羽島線が海津

温泉まで乗り継ぎ

無しでいけるよう

にしてほしい 

 想定はしていたが、

乗り継ぎの時間に

バラつきがあり利

用者にとっては不

便。デマンドの乗り

継ぎも予約が確定

できないと乗継が

できないため不便

である。 

海津羽島線を乗り

継ぎなしで温泉へ

いけるようにダイ

ヤを組む 

利用者の煩わしさ

や、デマンドバスか

ら定時定路線への

移行もできる 

2 野市場バス停の追

加 

 以前は平田お千代

保稲荷線において、

今尾ー海津温泉へ

利用できたが、再編

後はデマンドへ移

行していたため定

時定路線に乗れな

くなっていた 

平成２８年１０月

１日の改正よりバ

ス停追加を行う 

デマンドバス利用

者を定時定路線型

のバスへ移行する

ことができる 

3 県立看護大学バス

停の追加 

 輪之内のコミバス

停留所もあり、既存

の路線も通過して

いるがバス停がな

い 

平成２８年１０月

１日の改正よりバ

ス停追加を行う 

大規模な公共施設

であり、近隣に大型

商業施設があり、利

便性が高まるため 

4 海津羽島線１８便

名鉄電車との乗り

継ぎが悪い 

 名鉄 19 時 02 分着、

市コミバス 19 時 03

分発となり、１分で

の乗車は厳しい 

乗継時間を６分設

けることにより、乗

り継ぎしやすく（現

状の時間を計測） 

乗継しやすくする

ため 

5 南幹線全般におい

て、電車の時間に

間に合わないこと

が多い（特に１４

便）木曽三川経由 

 海津明誠高校の学

生が多く乗降車す

るため、以前のバス

ダイヤよりもバス

停においての乗降

時間がかかる 

運行ダイヤ便の所

要時間において調

整を図る。 

石津駅の電車の発

車時刻に間に合わ

なくなるため調整

が必要 

資料４－１ 



2 

 要望・問題点  評価（Ｃ） 改善の考え方

（Ａ） 

理由 

6 海津羽島線におい

て、羽島～石津ま

での延長 

 想定はしていたが、

乗継が生じるため、

利用者にとっては

不便さが目立つ 

石津と羽島をつな

ぐ 

養老鉄道から、観光

拠点でもあるお千

代保稲荷神社の直

通便としてアピー

ルできるし、１番の

海津温泉経由と組

み合わせることに

より利便性の向上

を図る 

 

 

〇 デマンド交通 

 要望・問題点  評価（Ｃ） 改善の考え方

（Ａ） 

理由 

1 ピーク時の利用に

対して予約がとり

にくい。 

 本市の場合、利用距

離が長いので、対応

できる利用者数に

限界がある 

需要の多い市北部

から海津温泉・医師

会病院へは、定時停

路線で対応する 

デマンドから定時

停路線利用に転換

が進めば、デマンド

の利用に余裕がで

る 

2 運賃低減の要望  ゾーン間利用は 400

円と高くなってい

る 

ゾーン境界をなく

し、市内統一運賃と

する 

ゾーン間利用は多

くなく、定期利用も

多いことから、運賃

を低減しても影響

は少ない 

3 運行時間の延長、

土日の運行要望あ

り。 

 運行経費増につな

がる 

利用実態、要望を踏

まえて、今後検討 

どの程度の需要が

あるのか、見極めが

必要 

 

 

  



3 

２．見直し（案） 

 

 定時定路線 デマンド交通 

ルート 

①海津羽島線を海津温泉・医師会病院・

石津駅まで延伸 

・市北部から医師会病院・海津温泉への

デマンド交通での利用が多いので、海

津羽島線を市役所から医師会病院・海

津温泉まで延伸。さらに養老鉄道との

接続強化のため、石津駅・石津南まで

延伸。これにより、デマンド利用者を

定時定路線への利用に転換促進。 

変更なし 

バス停 

①バス停の追加 

・海津羽島線の野市場バス停、県立看護

大学バス停を追加。 

①地域からの要望に対応して変更 

ダイヤ 

①南幹線のダイヤ変更により慢性的な

遅れの解消 

・南幹線のダイヤを調整し、余裕のある

運行ダイヤに変更（利用者数の少ない

19 時以降の便を減便し、平日 20 便を

16 便に変更）。 

・医師会病院と海津温泉付近の走行ルー

トの短縮。 

②鉄道との乗継の改善 

・海津羽島線は、石津南を始発に変更し、

石津駅での養老鉄道との接続を強化。 

・海津羽島線と名鉄新羽島駅での接続ダ

イヤを調整。 

③海津羽島線の延伸に対応したダイヤ

改正 

・市北部から海津温泉・医師会病院まで

乗継なしで行けるダイヤに変更。 

変更なし 

運賃 

変更なし ①ゾーン間運賃４００円をなくし、市内

３００円に統一 

・運賃低減要望に対応して、利用の少な

いゾーン間運賃をなくす。 

 

 



4 

運行ルート（新旧） 

              【現行ルート】                                     【新ルート】 

 

 

 

 

 

  

海津羽島線に県立看護

大学バス停の追加 

海津羽島線に野市場

バス停の追加 

海津羽島線の海津温

泉・医師会病院経由、

石津駅・石津南まで

の延伸 



5 

運行ダイヤ（新旧） 

①海津羽島線         【現行ダイヤ】                             【新ダイヤ(案)】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

・石津南を始発に変更、石津駅での養老鉄道との接続強化 

・市北部から海津温泉・医師会病院へのアクセスを確保 

・名鉄新羽島駅での乗継ダイヤの調整 

 
海津市コミュニティバス　　　海津羽島線

１便 3便 ５便 ７便 ９便 １１便 １３便 １５便 １７便 １９便

1 石津南 6:20 8:15 9:15 10:15 11:15 12:10 14:10 16:05 18:13

2 石津駅 6:22 8:17 9:17 10:17 11:17 12:12 14:12 16:07 18:15

3 海津温泉 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:20 14:20 16:15 ↓ 19:33

4 医師会病院 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:22 14:22 16:17 ↓ ↓

5 海津橋東 6:26 8:21 9:21 10:21 11:21 ↓ ↓ ↓ 18:19 ↓

6 本阿弥新田 6:27 8:22 9:22 10:22 11:22 ↓ ↓ ↓ 18:20 ↓

7 西小島 6:30 8:25 9:25 10:25 11:25 ↓ ↓ ↓ 18:23 ↓

8 歴史民俗資料館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:31 14:31 16:26 ↓ 19:41

9 海津市役所 6:33 8:28 9:28 10:28 11:28 12:33 14:33 16:28 18:26 19:43

10 馬目西方 6:34 8:29 9:29 10:29 11:29 12:34 14:34 16:29 18:27 19:44

11 平原 6:35 8:30 9:30 10:30 11:30 12:35 14:35 16:30 18:28 19:45

12 高田西 6:37 8:32 9:32 10:32 11:32 12:37 14:37 16:32 18:30 19:47

13 今尾 6:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:40 14:40 16:35 18:33 19:50

14 平田支所 6:42 8:37 9:37 10:37 11:37 12:42 14:42 16:37 18:35 19:52

15 お千代保稲荷 6:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:44 14:44 16:39 18:37 19:54

16 蛇池 6:45 8:40 9:40 10:40 11:40 12:45 14:45 16:40 18:38 19:55

17 野市場 6:46 8:41 9:41 10:41 11:41 12:46 14:46 16:41 18:39 19:56

18 者結 6:48 8:43 9:43 10:43 11:43 12:48 14:48 16:43 18:41 19:58

19 幡長 6:49 8:44 9:44 10:44 11:44 12:49 14:49 16:44 18:42 19:59

20 野寺 6:51 8:46 9:46 10:46 11:46 12:51 14:51 16:46 18:44 20:01

21 勝賀西 6:53 8:48 9:48 10:48 11:48 12:53 14:53 16:48 18:46 20:03

22 県立看護大学 7:02 8:57 9:57 10:57 11:57 13:02 15:02 16:57 18:55 20:12

23 岐阜羽島駅　着 7:05 9:00 10:00 11:00 12:00 13:05 15:05 17:00 18:58 20:15

２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便 １８便 ２０便

23 岐阜羽島駅 7:25 9:15 10:04 11:10 12:10 13:15 15:15 17:23 19:08 20:27
22 県立看護大学 7:28 9:18 10:07 11:13 12:13 13:18 15:18 17:26 19:11 20:30
21 勝賀西 7:37 9:27 10:16 11:22 12:22 13:27 15:27 17:35 19:20 20:39
20 野寺 7:39 9:29 10:18 11:24 12:24 13:29 15:29 17:37 19:22 20:41
19 幡長 7:41 9:31 10:20 11:26 12:26 13:31 15:31 17:39 19:24 20:43
18 者結 7:42 9:32 10:21 11:27 12:27 13:32 15:32 17:40 19:25 20:44
17 野市場 7:44 9:34 10:23 11:29 12:29 13:34 15:34 17:42 19:27 20:46
16 蛇池 7:45 9:35 10:24 11:30 12:30 13:35 15:35 17:43 19:28 20:47
15 お千代保稲荷 7:46 9:36 10:25 11:31 12:31 13:36 15:36 17:44 19:29 20:48
14 平田支所 7:48 9:38 10:27 11:33 12:33 13:38 15:38 17:46 19:31 20:50
13 今尾 7:50 9:40 10:29 11:35 12:35 13:40 15:40 17:48 19:33 20:52
12 高田西 7:53 9:43 10:32 11:38 12:38 13:43 15:43 17:51 19:36 20:55
11 平原 7:55 9:45 10:34 11:40 12:40 13:45 15:45 17:53 19:38 20:57
10 馬目西方 7:56 9:46 10:35 11:41 12:41 13:46 15:46 17:54 19:39 20:58
9 海津市役所 7:57 9:47 10:36 11:42 12:42 13:47 15:47 17:55 19:40 20:59
8 歴史民俗資料館 ↓ 9:49 10:38 11:44 12:44 ↓ ↓ ↓ 19:42 21:01
7 西小島 8:00 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:50 15:50 17:58 ↓ ↓

6 本阿弥新田 8:03 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:53 15:53 18:01 ↓ ↓

5 海津橋東 8:04 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:54 15:54 18:02 ↓ ↓

4 医師会病院 ↓ 9:59 10:48 11:54 12:54 ↓ ↓ ↓ 19:52 ↓

3 海津温泉 ↓ 10:01 10:50 11:56 12:56 ↓ ↓ ↓ 19:54 21:09

2 石津駅　着 8:08 10:08 10:57 12:03 13:03 13:58 15:58 18:06 20:01

1 石津南 8:10 10:10 10:59 12:05 13:05 14:00 16:00 18:08 20:03

赤字は土日祝祭日運休海津市コミュニティバス　　　海津羽島線

１便 3便 ５便 ７便 ９便 １１便 １３便 １５便 １７便 １９便

1 石津駅 6:23

2 海津橋東 6:27

3 本阿弥新田 6:28

4 西小島 6:31

5 歴史民俗資料館 ↓ 8:13 9:34 10:55 12:16 13:37 14:58 16:19 18:20 19:41

6 海津市役所 6:34 8:15 9:36 10:57 12:18 13:39 15:00 16:21 18:22 19:43

7 馬目西方 6:35 8:16 9:37 10:58 12:19 13:40 15:01 16:22 18:23 19:44

8 平原 6:36 8:17 9:38 10:59 12:20 13:41 15:02 16:23 18:24 19:45

9 高田西 6:38 8:19 9:40 11:01 12:22 13:43 15:04 16:25 18:26 19:47

10 今尾 6:41 8:22 9:43 11:04 12:25 13:46 15:07 16:28 18:29 19:50

11 平田支所 6:43 8:24 9:45 11:06 12:27 13:48 15:09 16:30 18:31 19:52

12 お千代保稲荷 6:45 8:26 9:47 11:08 12:29 13:50 15:11 16:32 18:33 19:54

13 蛇池 6:46 8:27 9:48 11:09 12:30 13:51 15:12 16:33 18:34 19:55

14 者結 6:49 8:30 9:51 11:12 12:33 13:54 15:15 16:36 18:37 19:58

15 幡長 6:50 8:31 9:52 11:13 12:34 13:55 15:16 16:37 18:38 19:59

16 野寺 6:52 8:33 9:54 11:15 12:36 13:57 15:18 16:39 18:40 20:01

17 勝賀西 6:54 8:35 9:56 11:17 12:38 13:59 15:20 16:41 18:42 20:03

18 岐阜羽島駅　着 7:05 8:46 10:07 11:28 12:49 14:10 15:31 16:52 18:53 20:14

２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便 １８便 ２０便

18 岐阜羽島駅 7:35 8:56 10:17 11:38 12:59 14:20 15:41 17:37 19:03 20:27
17 勝賀西 7:46 9:07 10:28 11:49 13:10 14:31 15:52 17:48 19:14 20:38
16 野寺 7:48 9:09 10:30 11:51 13:12 14:33 15:54 17:50 19:16 20:40
15 幡長 7:50 9:11 10:32 11:53 13:14 14:35 15:56 17:52 19:18 20:42
14 者結 7:51 9:12 10:33 11:54 13:15 14:36 15:57 17:53 19:19 20:43
13 蛇池 7:54 9:15 10:36 11:57 13:18 14:39 16:00 17:56 19:22 20:46
12 お千代保稲荷 7:55 9:16 10:37 11:58 13:19 14:40 16:01 17:57 19:23 20:47
11 平田支所 7:57 9:18 10:39 12:00 13:21 14:42 16:03 17:59 19:25 20:49
10 今尾 7:59 9:20 10:41 12:02 13:23 14:44 16:05 18:01 19:27 20:51
9 高田西 8:02 9:23 10:44 12:05 13:26 14:47 16:08 18:04 19:30 20:54
8 平原 8:04 9:25 10:46 12:07 13:28 14:49 16:10 18:06 19:32 20:56
7 馬目西方 8:05 9:26 10:47 12:08 13:29 14:50 16:11 18:07 19:33 20:57
6 海津市役所 8:06 9:27 10:48 12:09 13:30 14:51 16:12 18:08 19:34 20:58
5 歴史民俗資料館 8:08 9:29 10:50 12:11 13:32 14:53 16:14 18:10 19:36 ↓
4 西小島 21:01

3 本阿弥新田 21:04

2 海津橋東 21:05

1 石津駅　着 21:09

赤字は土日祝祭日運休



6 

②南幹線         【現行ダイヤ】                               【新ダイヤ(案)】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

・慢性的な遅れ解消のため、路線縮小（便数減） 

 

海津市コミュニティバス　南幹線　

１便 3便 ５便 7便 ９便 １１便 １３便 １５便

1 松山グリーンハイツ 7:12 10:01 12:30

2 田鶴 7:14 10:03 12:32

3 松山駅東　着 7:16 10:05 12:34

3 松山駅東　発 7:16 10:05 12:34

4 松山台 7:17 10:06 12:35

5 石津小学校口 7:19 10:08 12:37

6 石津南 7:20 8:38 10:09 12:38 14:39 15:33 16:35 18:01

7 石津駅　着 7:22 8:40 10:11 12:40 14:41 15:35 16:37 18:03

7 石津駅　発 7:22 8:40 10:11 12:40 14:41 15:35 16:37 18:03

8 海津橋西 7:23 8:41 10:12 12:41 14:42 15:36 16:38 18:04

9 安田 7:25 8:43 10:14 12:43 14:44 15:38 16:40 18:06

10 沼 7:26 8:44 10:15 12:44 14:45 15:39 16:41 18:07

11 沼新田 7:27 8:45 10:16 12:45 14:46 15:40 16:42 18:08

12 海津温泉 7:29 8:47 10:18 12:47 14:48 15:42 16:44 18:10

13 医師会病院 7:32 8:50 10:21 12:50 14:51 15:45 16:47 18:13

14 長良川サービスセンター ↓ ↓ 10:25 12:54 ↓ ↓ ↓ ↓

15 木曽三川公園 ↓ ↓ 10:28 12:57 ↓ ↓ ↓ ↓

16 石亀橋 7:35 8:53 10:34 13:03 14:54 15:48 16:50 18:16

17 深浜 7:36 8:54 10:35 13:04 14:55 15:49 16:51 18:17

18 五町 7:37 8:55 10:36 13:05 14:56 15:50 16:52 18:18

19 内記五町 7:38 8:56 10:37 13:06 14:57 15:51 16:53 18:19

20 歴史民俗資料館 7:40 8:58 10:39 13:08 14:59 15:53 16:55 18:21

21 海津市役所 7:43 9:01 10:42 13:11 15:02 15:56 16:58 18:24

22 海津明誠高校口 7:46 9:04 10:45 13:14 15:05 15:59 17:01 18:27

23 駒野駅　着 7:52 9:10 10:51 13:20 15:11 16:05 17:07 18:33

23 駒野駅　発 10:51 13:20 16:05

24 ゆとりの森 10:53 13:22 16:07

25 城山支所 10:55 13:24 16:09

26 水晶の湯 10:57 13:26 16:11

２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便

26 水晶の湯 11:11 13:30 16:22

25 城山支所 11:13 13:32 16:24

24 ゆとりの森 11:15 13:34 16:26
23 駒野駅 着 11:17 13:36 16:28
23 駒野駅　発 7:54 9:13 11:17 13:36 15:30 16:28 17:10 18:40
22 海津明誠高校口 8:00 9:19 11:23 13:42 15:36 16:34 17:16 18:46
21 海津市役所 8:03 9:22 11:26 13:45 15:39 16:37 17:19 18:49
20 歴史民俗資料館 8:04 9:23 11:27 13:46 15:40 16:38 17:20 18:50
19 内記五町 8:06 9:25 11:29 13:48 15:42 16:40 17:22 18:52
18 五町 8:07 9:26 11:30 13:49 15:43 16:41 17:23 18:53
17 深浜 8:08 9:27 11:31 13:50 15:44 16:42 17:24 18:54
16 石亀橋 8:09 9:28 11:32 13:51 15:45 16:43 17:25 18:55
12 海津温泉 8:13 9:32 11:36 13:55 15:49 16:47 17:29 18:59
13 医師会病院 8:16 9:35 11:39 13:58 15:52 16:50 17:32 19:02
15 木曽三川公園 ↓ ↓ 11:43 14:02 15:56 ↓ ↓ ↓
14 長良川サービスセンター ↓ ↓ 11:46 14:05 15:59 ↓ ↓ ↓
11 沼新田 8:19 9:38 11:52 14:11 16:05 16:53 17:35 19:05
10 沼 8:20 9:39 11:53 14:12 16:06 16:54 17:36 19:06
9 安田 8:21 9:40 11:54 14:13 16:07 16:55 17:37 19:07
8 海津橋西 8:22 9:41 11:55 14:14 16:08 16:56 17:38 19:08
7 石津駅　着 8:25 9:44 11:58 14:17 16:11 16:59 17:41 19:11
7 石津駅　発 8:25 9:44 11:58 14:17 16:11 16:59 17:41 19:11
6 石津南 8:27 9:46 12:00 14:19 16:13 17:01 17:43 19:13
5 石津小学校口 12:01 14:20 17:02 17:44 19:14
4 松山台 12:03 14:22 17:04 17:46 19:16
3 松山駅東　着 12:04 14:23 17:05 17:47 19:17
3 松山駅東　発 12:04 14:23 17:05 17:47 19:17
2 田鶴 12:06 14:25 17:07 17:49 19:19
1 松山グリーンハイツ 12:08 14:27 17:09 17:51 19:21

赤字は土日祝祭日運休
海津市コミュニティバス　　　南幹線

１便 3便 ５便 ７便 ９便 １１便 １３便 １５便 １７便 １９便

1 松山グリーンハイツ 7:16 9:55 12:30

2 田鶴 7:18 9:57 12:32

3 松山駅東 7:20 9:59 12:34

4 松山台 7:21 10:00 12:35

5 石津小学校口 7:23 10:02 12:37

6 石津南 7:24 10:03 12:38

7 石津駅 7:26 9:05 10:05 11:50 12:40 14:25 15:35 17:25 19:10 20:25

8 海津橋西 7:28 9:07 10:07 11:52 12:42 14:27 15:37 17:27 19:12 20:27

9 安田 7:30 9:09 10:09 11:54 12:44 14:29 15:39 17:29 19:14 20:29

10 沼 7:31 9:10 10:10 11:55 12:45 14:30 15:40 17:30 19:15 20:30

11 沼新田 7:32 9:11 10:11 11:56 12:46 14:31 15:41 17:31 19:16 20:31

12 海津温泉 7:34 9:13 10:13 11:58 12:48 14:33 15:43 17:33 19:18 20:33

13 医師会病院 7:36 9:15 10:15 12:00 12:50 14:35 15:45 17:35 19:20 20:35

14 長良川SC ↓ ↓ 10:17 ↓ 12:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

15 木曽三川公園 ↓ ↓ 10:19 ↓ 12:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

13 医師会病院 ↓ ↓ 10:22 ↓ 12:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

12 海津温泉 ↓ ↓ 10:24 ↓ 12:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

16 石亀橋 7:39 9:18 10:27 12:03 13:02 14:38 15:48 17:38 19:23 20:38

17 深浜 7:40 9:19 10:28 12:04 13:03 14:39 15:49 17:39 19:24 20:39

18 五町 7:41 9:20 10:29 12:05 13:04 14:40 15:50 17:40 19:25 20:40

19 内記五町 7:42 9:21 10:30 12:06 13:05 14:41 15:51 17:41 19:26 20:41

20 歴史民俗資料館 7:43 9:22 10:31 12:07 13:06 14:42 15:52 17:42 19:27 20:42

21 海津市役所 7:45 9:24 10:33 12:09 13:08 14:44 15:54 17:44 19:29 20:44

22 海津明誠高校口 7:48 9:27 10:36 12:12 13:11 14:47 15:57 17:47 19:32 20:47

23 駒野駅 7:53 9:32 10:41 12:17 13:16 14:52 16:02 17:52 19:37 20:52

24 ゆとりの森 10:43 13:18 16:04 17:54

25 城山支所 10:45 13:20 16:06 17:56

26 水晶の湯 10:47 13:22 16:08 17:58

２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便 １８便 ２０便

26 水晶の湯 10:54 13:36 16:18 18:03

25 城山支所 10:56 13:38 16:20 18:05

24 ゆとりの森 10:58 13:40 16:22 18:07

23 駒野駅 7:54 9:32 11:00 12:17 13:42 14:52 16:24 18:09 19:37 20:52
22 海津明誠高校口 7:59 9:37 11:05 12:22 13:47 14:57 16:29 18:14 19:42 20:57
21 海津市役所 8:02 9:40 11:08 12:25 13:50 15:00 16:32 18:17 19:45 21:00
20 歴史民俗資料館 8:04 9:42 11:10 12:27 13:52 15:02 16:34 18:19 19:47 21:02
19 内記五町 8:05 9:43 11:11 12:28 13:53 15:03 16:35 18:20 19:48 21:03
18 五町 8:06 9:44 11:12 12:29 13:54 15:04 16:36 18:21 19:49 21:04
17 深浜 8:07 9:45 11:13 12:30 13:55 15:05 16:37 18:22 19:50 21:05
16 石亀橋 8:08 9:46 11:14 12:31 13:56 15:06 16:38 18:23 19:51 21:06
12 海津温泉 8:11 9:49 11:17 12:34 13:59 15:09 16:41 18:26 19:54 21:09
13 医師会病院 8:13 9:51 11:19 12:36 14:01 15:11 16:43 18:28 19:56 21:11
15 木曽三川公園 ↓ ↓ 11:22 ↓ 14:04 ↓ 16:46 ↓ ↓
14 長良川SC ↓ ↓ 11:24 ↓ 14:06 ↓ 16:48 ↓ ↓
13 医師会病院 ↓ ↓ 11:26 ↓ 14:08 ↓ 16:50 ↓ ↓
12 海津温泉 ↓ ↓ 11:28 ↓ 14:10 ↓ 16:52 ↓ ↓
11 沼新田 8:16 9:54 11:31 12:39 14:13 15:14 16:55 18:31 19:59
10 沼 8:18 9:56 11:33 12:41 14:15 15:16 16:57 18:33 20:01
9 安田 8:19 9:57 11:34 12:42 14:16 15:17 16:58 18:34 20:02
8 海津橋西 8:20 9:58 11:35 12:43 14:17 15:18 16:59 18:35 20:03
7 石津駅 8:22 10:00 11:37 12:45 14:19 15:20 17:01 18:37 20:05
6 石津南 11:38 14:20 17:02 18:38
5 石津小学校口 11:39 14:21 17:03 18:39
4 松山台 11:41 14:23 17:05 18:41
3 松山駅東 11:42 14:24 17:06 18:42
2 田鶴 11:44 14:26 17:08 18:44
1 松山グリーンハイツ 11:46 14:28 17:10 18:46

赤字は土日祝祭日運休



7 

③お千代保稲荷線     【現行ダイヤ】                                【新ダイヤ(案)】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

・第 3・4便の海津市役所発時刻の調整 

海津市コミュニティバス　お千代保稲荷線　平日

２便 ４便

1 大須 7:32 17:48

2 南濃大橋 7:35 17:51

3 幡長 7:37 17:53

4 者結 7:38 17:54

5 西小薮 7:41 17:57

6 野市場 7:43 17:59

7 蛇池 7:44 18:00

8 お千代保稲荷 7:45 18:01

9 平田支所 7:47 18:03

10 今尾 7:49 18:05

11 高田西 7:52 18:08

12 平原 7:54 18:10

13 馬目西方 7:55 18:11

14 海津市役所 7:57 18:12

17 海津明誠高校口 8:00

18 駒野駅 8:06

17 海津明誠高校口 8:11

16 海津市役所 8:13

１便 ３便

16 海津市役所 7:05 17:18
13 馬目西方 7:06 17:19
12 平原 7:07 17:20
11 高田西 7:09 17:22
10 今尾 7:12 17:25
9 平田支所 7:14 17:27
8 お千代保稲荷 7:16 17:29
7 蛇池 7:17 17:30
6 野市場 7:18 17:31
5 西小薮 7:20 17:33
4 者結 7:23 17:36
3 幡長 7:24 17:37
2 南濃大橋 7:26 17:39
1 大須 7:30 17:43

海津市コミュニティバス　　お千代保稲荷線　平日

２便 ４便

1 大須 7:32 18:00

2 南濃大橋 7:35 18:03

3 幡長 7:37 18:05

4 者結 7:38 18:06

5 西小薮 7:41 18:09

6 野市場 7:43 18:11

7 蛇池 7:44 18:12

8 お千代保稲荷 7:45 18:13

9 平田支所 7:47 18:15

10 今尾 7:49 18:17

11 高田西 7:52 18:20

12 平原 7:54 18:22

13 馬目西方 7:55 18:23

14 海津市役所 7:56 18:24

14 海津市役所 7:57

15 海津明誠高校口 8:00

16 駒野駅　着 8:06

16 駒野駅　発 8:07

15 海津明誠高校口 8:13

14 海津市役所 8:15

１便 ３便

14 海津市役所 7:05 17:30
13 馬目西方 7:06 17:31
12 平原 7:07 17:32
11 高田西 7:09 17:34
10 今尾 7:12 17:37
9 平田支所 7:14 17:39
8 お千代保稲荷 7:16 17:41
7 蛇池 7:17 17:42
6 野市場 7:18 17:43
5 西小薮 7:20 17:45
4 者結 7:23 17:48
3 幡長 7:24 17:49
2 南濃大橋 7:26 17:51
1 大須 7:30 17:55



8 

新ダイヤ（乗継ダイヤ含む） 

 

 

  

海津市コミュニティバス　　　海津羽島線(1)

１便 3便 ５便 ７便 ９便 １１便 １３便 １５便 １７便 １９便

大垣方面行き　着 6:11 8:05 9:06 9:46 11:06 11:46 13:46 15:46 17:48
乗り継ぎ時間 0:11 0:12 0:11 0:31 0:11 0:26 0:26 0:21 0:27
桑名方面行き　着 6:04 7:58 9:13 9:53 11:13 11:53 13:53 15:53 17:54
乗り継ぎ時間 0:18 0:19 0:04 0:24 0:04 0:19 0:19 0:14 0:21

1 石津南 6:20 8:15 9:15 10:15 11:15 12:10 14:10 16:05 18:13

2 石津駅 6:22 8:17 9:17 10:17 11:17 12:12 14:12 16:07 18:15

3 海津温泉 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:20 14:20 16:15 ↓ 19:33

4 医師会病院 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:22 14:22 16:17 ↓ ↓

5 海津橋東 6:26 8:21 9:21 10:21 11:21 ↓ ↓ ↓ 18:19 ↓

6 本阿弥新田 6:27 8:22 9:22 10:22 11:22 ↓ ↓ ↓ 18:20 ↓

7 西小島 6:30 8:25 9:25 10:25 11:25 ↓ ↓ ↓ 18:23 ↓

8 歴史民俗資料館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:31 14:31 16:26 ↓ 19:41

9 海津市役所 6:33 8:28 9:28 10:28 11:28 12:33 14:33 16:28 18:26 19:43

駒野駅方面乗り換え 7:43 9:01 10:42 10:42 13:11 15:02 15:02 16:58

乗り換え時間 1:10 0:33 1:14 0:14 1:43 2:29 0:29 0:30

医師会病院方面乗り換え 8:03 9:22 11:26 11:26 13:45 13:45 15:39 16:37 18:49

乗り換え時間 1:30 0:54 1:58 0:58 2:17 1:12 1:06 0:09 0:23

10 馬目西方 6:34 8:29 9:29 10:29 11:29 12:34 14:34 16:29 18:27 19:44

11 平原 6:35 8:30 9:30 10:30 11:30 12:35 14:35 16:30 18:28 19:45

12 高田西 6:37 8:32 9:32 10:32 11:32 12:37 14:37 16:32 18:30 19:47

13 今尾 6:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:40 14:40 16:35 18:33 19:50

輪之内コミバス今尾発 - - - - - - - 16:35 18:35 -

乗り換え時間 - - - - - - - 0:00 0:02 -

14 平田支所 6:42 8:37 9:37 10:37 11:37 12:42 14:42 16:37 18:35 19:52

15 お千代保稲荷 6:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:44 14:44 16:39 18:37 19:54

16 蛇池 6:45 8:40 9:40 10:40 11:40 12:45 14:45 16:40 18:38 19:55

17 野市場 6:46 8:41 9:41 10:41 11:41 12:46 14:46 16:41 18:39 19:56

18 者結 6:48 8:43 9:43 10:43 11:43 12:48 14:48 16:43 18:41 19:58

19 幡長 6:49 8:44 9:44 10:44 11:44 12:49 14:49 16:44 18:42 19:59

20 野寺 6:51 8:46 9:46 10:46 11:46 12:51 14:51 16:46 18:44 20:01

21 勝賀西 6:53 8:48 9:48 10:48 11:48 12:53 14:53 16:48 18:46 20:03

22 県立看護大学 7:02 8:57 9:57 10:57 11:57 13:02 15:02 16:57 18:55 20:12

23 岐阜羽島駅　着 7:05 9:00 10:00 11:00 12:00 13:05 15:05 17:00 18:58 20:15

笠松・岐阜方面行き　発 7:10 9:18 10:06 11:06 12:06 13:21 15:21 17:06 19:06 20:21

乗り継ぎ時間 0:05 0:18 0:06 0:06 0:06 0:16 0:16 0:06 0:08 0:06

東京方面行き　発 7:23 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 17:14 19:14 20:45

乗り継ぎ時間 0:18 0:14 0:14 0:14 0:14 0:09 0:09 0:14 0:16 0:30

新大阪方面行き　発 7:23 9:32 10:05 11:05 12:05 13:32 15:32 17:05 19:05 20:23

乗り継ぎ時間 0:18 0:32 0:05 0:05 0:05 0:27 0:27 0:05 0:07 0:08

赤字は土日祝祭日運休

名鉄新羽
島駅

新幹線
岐阜羽島

駅

輪之内町
コミバス

養老鉄道
石津駅

海津市コ
ミュニティ

バス

海津市コミュニティバス　　　海津羽島線(2)

２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便 １８便 ２０便

新羽島駅　着 7:20 9:10 10:01 11:02 12:02 13:02 15:02 17:17 19:02 20:17

乗り継ぎ時間 0:05 0:05 0:03 0:08 0:08 0:13 0:13 0:06 0:06 0:10

東京方面行き　着 7:06 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 17:14 18:45 20:14

乗り継ぎ時間 0:19 0:30 0:19 0:25 0:25 0:30 0:30 0:09 0:23 0:13

新大阪方面行き　着 7:03 8:59 9:32 11:05 12:05 13:05 15:05 17:05 18:32 19:32

乗り継ぎ時間 0:22 0:16 0:32 0:05 0:05 0:10 0:10 0:18 0:36 0:55
23 岐阜羽島駅 7:25 9:15 10:04 11:10 12:10 13:15 15:15 17:23 19:08 20:27
22 県立看護大学 7:28 9:18 10:07 11:13 12:13 13:18 15:18 17:26 19:11 20:30
21 勝賀西 7:37 9:27 10:16 11:22 12:22 13:27 15:27 17:35 19:20 20:39
20 野寺 7:39 9:29 10:18 11:24 12:24 13:29 15:29 17:37 19:22 20:41
19 幡長 7:41 9:31 10:20 11:26 12:26 13:31 15:31 17:39 19:24 20:43
18 者結 7:42 9:32 10:21 11:27 12:27 13:32 15:32 17:40 19:25 20:44
17 野市場 7:44 9:34 10:23 11:29 12:29 13:34 15:34 17:42 19:27 20:46
16 蛇池 7:45 9:35 10:24 11:30 12:30 13:35 15:35 17:43 19:28 20:47
15 お千代保稲荷 7:46 9:36 10:25 11:31 12:31 13:36 15:36 17:44 19:29 20:48
14 平田支所 7:48 9:38 10:27 11:33 12:33 13:38 15:38 17:46 19:31 20:50

輪之内コミバス今尾着 7:54 - - - - - - - - -

乗り換え時間 - - - - - - - - -
13 今尾 7:50 9:40 10:29 11:35 12:35 13:40 15:40 17:48 19:33 20:52
12 高田西 7:53 9:43 10:32 11:38 12:38 13:43 15:43 17:51 19:36 20:55
11 平原 7:55 9:45 10:34 11:40 12:40 13:45 15:45 17:53 19:38 20:57
10 馬目西方 7:56 9:46 10:35 11:41 12:41 13:46 15:46 17:54 19:39 20:58
9 海津市役所 7:57 9:47 10:36 11:42 12:42 13:47 15:47 17:55 19:40 20:59

駒野駅方面乗り換え 9:01 10:42 10:42 13:11 13:11 15:02 15:56 18:24 - -
乗り換え時間 1:04 0:55 0:06 1:29 0:29 1:15 0:09 0:29

医師会病院方面乗り換え 8:03 11:26 11:26 13:45 13:45 15:39 16:37 18:49 - -
乗り換え時間 0:06 1:39 0:50 2:03 1:03 1:52 0:50 0:54

8 歴史民俗資料館 ↓ 9:49 10:38 11:44 12:44 ↓ ↓ ↓ 19:42 21:01
7 西小島 8:00 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:50 15:50 17:58 ↓ ↓

6 本阿弥新田 8:03 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:53 15:53 18:01 ↓ ↓

5 海津橋東 8:04 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:54 15:54 18:02 ↓ ↓

4 医師会病院 ↓ 9:59 10:48 11:54 12:54 ↓ ↓ ↓ 19:52 ↓

3 海津温泉 ↓ 10:01 10:50 11:56 12:56 ↓ ↓ ↓ 19:54 21:09

2 石津駅　着 8:08 10:08 10:57 12:03 13:03 13:58 15:58 18:06 20:01

1 石津南 8:10 10:10 10:59 12:05 13:05 14:00 16:00 18:08 20:03

大垣方面行き　発 8:35 10:27 11:07 12:27 13:07 14:27 16:27 18:29 20:29
乗り継ぎ時間 0:27 0:19 0:10 0:24 0:04 0:29 0:29 0:23 0:28
桑名方面行き　発 8:28 10:33 11:13 12:33 13:13 14:33 16:33 18:35 20:35
乗り継ぎ時間 0:20 0:25 0:16 0:30 0:10 0:35 0:35 0:29 0:34

養老鉄道
石津駅

名鉄新羽
島駅

輪之内町
コミバス

新幹線
岐阜羽島

駅

海津市コ
ミュニティ

バス

赤字は土日祝祭日運休

【調整済み】



9 

 

 

 

 

 

  

海津市コミュニティバス　南幹線（１）　

１便 3便 ５便 7便 ９便 １１便 １３便 １５便

1 松山グリーンハイツ 7:12 10:01 12:30

2 田鶴 7:14 10:03 12:32

3 松山駅東　着 7:16 10:05 12:34

大垣方面行き　発 7:33 10:23 13:03

乗り継ぎ時間 0:17 0:18 0:29

桑名方面行き　発 7:33 10:37 12:37

乗り継ぎ時間 0:17 0:32 0:03

大垣方面行き　着 7:04 9:43 12:23

乗り継ぎ時間 0:12 0:22 0:11

桑名方面行き　着 7:03 9:56 11:56

乗り継ぎ時間 0:13 0:09 0:38

3 松山駅東　発 7:16 10:05 12:34

4 松山台 7:17 10:06 12:35

5 石津小学校口 7:19 10:08 12:37

6 石津南 7:20 8:38 10:09 12:38 14:39 15:33 16:35 18:01

7 石津駅　着 7:22 8:40 10:11 12:40 14:41 15:35 16:37 18:03

大垣方面行き　発 7:37 10:27 13:07

乗り継ぎ時間 0:15 0:16 0:27

桑名方面行き　発 7:28 10:33 13:13

乗り継ぎ時間 0:06 0:22 0:33

大垣方面行き　着 7:07 8:35 9:46 12:26 14:26 15:06 16:26 17:48

乗り継ぎ時間 0:15 0:05 0:25 0:14 0:15 0:29 0:11 0:15

桑名方面行き　着 7:00 8:28 9:53 12:33 14:33 15:13 16:33 17:54

乗り継ぎ時間 0:22 0:12 0:18 0:07 0:08 0:22 0:04 0:09

7 石津駅　発 7:22 8:40 10:11 12:40 14:41 15:35 16:37 18:03

8 海津橋西 7:23 8:41 10:12 12:41 14:42 15:36 16:38 18:04

9 安田 7:25 8:43 10:14 12:43 14:44 15:38 16:40 18:06

10 沼 7:26 8:44 10:15 12:44 14:45 15:39 16:41 18:07

11 沼新田 7:27 8:45 10:16 12:45 14:46 15:40 16:42 18:08

12 海津温泉 7:29 8:47 10:18 12:47 14:48 15:42 16:44 18:10

13 医師会病院 7:32 8:50 10:21 12:50 14:51 15:45 16:47 18:13

14 長良川サービスセンター ↓ ↓ 10:25 12:54 ↓ ↓ ↓ ↓

15 木曽三川公園 ↓ ↓ 10:28 12:57 ↓ ↓ ↓ ↓

16 石亀橋 7:35 8:53 10:34 13:03 14:54 15:48 16:50 18:16

17 深浜 7:36 8:54 10:35 13:04 14:55 15:49 16:51 18:17

18 五町 7:37 8:55 10:36 13:05 14:56 15:50 16:52 18:18

19 内記五町 7:38 8:56 10:37 13:06 14:57 15:51 16:53 18:19

20 歴史民俗資料館 7:40 8:58 10:39 13:08 14:59 15:53 16:55 18:21

21 海津市役所 7:43 9:01 10:42 13:11 15:02 15:56 16:58 18:24

岐阜羽島駅方面乗り換え 8:28 9:28 11:28 14:33 16:28 16:28 18:26 18:26

乗り換え時間 0:45 0:27 0:46 1:22 1:26 0:32 1:28 0:02

22 海津明誠高校口 7:46 9:04 10:45 13:14 15:05 15:59 17:01 18:27

23 駒野駅　着 7:52 9:10 10:51 13:20 15:11 16:05 17:07 18:33

大垣方面行き　発 8:20 9:15 11:15 13:55 15:15 16:35 17:15 18:37

乗り継ぎ時間 0:28 0:05 0:24 0:35 0:04 0:30 0:08 0:04

桑名方面行き　発 8:20 9:43 11:03 13:43 15:43 16:23 17:45 19:07

乗り継ぎ時間 0:28 0:33 0:12 0:23 0:32 0:18 0:38 0:34

大垣方面行き　着 10:35 13:15 15:55

乗り継ぎ時間 0:16 0:05 0:10

桑名方面行き　着 10:22 13:03 15:43

乗り継ぎ時間 0:29 0:17 0:22

23 駒野駅　発 10:51 13:20 16:05

24 ゆとりの森 10:53 13:22 16:07

25 城山支所 10:55 13:24 16:09

26 水晶の湯 10:57 13:26 16:11

赤字は土日祝祭日運休

海津市コ
ミュニティバ

ス

養老鉄道
美濃松山駅

養老鉄道
石津駅

養老鉄道
駒野駅

海津市コミュニティバス　南幹線（２）　

２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便

26 水晶の湯 11:11 13:30 16:22

25 城山支所 11:13 13:32 16:24

24 ゆとりの森 11:15 13:34 16:26

23 駒野駅 着 11:17 13:36 16:28

大垣方面行き　発 11:55 13:55 16:35

乗り継ぎ時間 0:38 0:19 0:07

桑名方面行き　発 11:43 13:43 17:04

乗り継ぎ時間 0:26 0:07 0:36

大垣方面行き　着 7:45 8:43 11:15 13:15 15:15 15:55 16:35 18:37

乗り継ぎ時間 0:09 0:30 0:02 0:21 0:15 0:33 0:35 0:03

桑名方面行き　着 7:49 9:01 11:03 13:03 15:03 16:23 17:03 18:24

乗り継ぎ時間 0:05 0:12 0:14 0:33 0:27 0:05 0:07 0:16

23 駒野駅　発 7:54 9:13 11:17 13:36 15:30 16:28 17:10 18:40
22 海津明誠高校口 8:00 9:19 11:23 13:42 15:36 16:34 17:16 18:46
21 海津市役所 8:03 9:22 11:26 13:45 15:39 16:37 17:19 18:49

岐阜羽島方面乗り換え 8:28 9:28 11:28 14:33 16:28 18:26 18:26 19:43

乗り換え時間 0:25 0:06 0:02 0:48 0:49 1:49 1:07 0:54
20 歴史民俗資料館 8:04 9:23 11:27 13:46 15:40 16:38 17:20 18:50
19 内記五町 8:06 9:25 11:29 13:48 15:42 16:40 17:22 18:52
18 五町 8:07 9:26 11:30 13:49 15:43 16:41 17:23 18:53
17 深浜 8:08 9:27 11:31 13:50 15:44 16:42 17:24 18:54
16 石亀橋 8:09 9:28 11:32 13:51 15:45 16:43 17:25 18:55
12 海津温泉 8:13 9:32 11:36 13:55 15:49 16:47 17:29 18:59
13 医師会病院 8:16 9:35 11:39 13:58 15:52 16:50 17:32 19:02
15 木曽三川公園 ↓ ↓ 11:43 14:02 15:56 ↓ ↓ ↓
14 長良川サービスセンター ↓ ↓ 11:46 14:05 15:59 ↓ ↓ ↓
11 沼新田 8:19 9:38 11:52 14:11 16:05 16:53 17:35 19:05
10 沼 8:20 9:39 11:53 14:12 16:06 16:54 17:36 19:06
9 安田 8:21 9:40 11:54 14:13 16:07 16:55 17:37 19:07
8 海津橋西 8:22 9:41 11:55 14:14 16:08 16:56 17:38 19:08
7 石津駅　着 8:25 9:44 11:58 14:17 16:11 16:59 17:41 19:11

大垣方面行き　発 8:35 9:47 12:27 14:27 16:27 17:07 17:48 19:50
乗り継ぎ時間 0:10 0:03 0:29 0:10 0:16 0:08 0:07 0:39
桑名方面行き　発 8:28 9:53 12:33 14:33 16:33 17:13 17:55 19:17
乗り継ぎ時間 0:03 0:09 0:35 0:16 0:22 0:14 0:14 0:06
大垣方面行き　着 11:47 13:47 16:27 17:06 19:09
乗り継ぎ時間 0:11 0:30 0:32 0:35 0:02
桑名方面行き　着 11:53 13:53 16:33 17:13 18:35
乗り継ぎ時間 0:05 0:24 0:26 0:28 0:36

7 石津駅　発 8:25 9:44 11:58 14:17 16:11 16:59 17:41 19:11
6 石津南 8:27 9:46 12:00 14:19 16:13 17:01 17:43 19:13
5 石津小学校口 12:01 14:20 17:02 17:44 19:14
4 松山台 12:03 14:22 17:04 17:46 19:16
3 松山駅東　着 12:04 14:23 17:05 17:47 19:17

大垣方面行き　発 12:23 15:03 17:45 18:25 19:47
乗り継ぎ時間 0:19 0:40 0:40 0:38 0:30
桑名方面行き　発 12:37 14:37 17:17 17:58 19:20
乗り継ぎ時間 0:33 0:14 0:12 0:11 0:03
大垣方面行き　着 11:43 13:43 17:03 17:44 19:06
乗り継ぎ時間 0:21 0:40 0:02 0:03 0:11
桑名方面行き　着 11:56 13:56 16:36 17:16 18:38
乗り継ぎ時間 0:08 0:27 0:29 0:31 0:39

3 松山駅東　発 12:04 14:23 17:05 17:47 19:17
2 田鶴 12:06 14:25 17:07 17:49 19:19
1 松山グリーンハイツ 12:08 14:27 17:09 17:51 19:21

養老鉄道
駒野駅

養老鉄道
石津駅

養老鉄道
美濃松山駅

海津市コ
ミュニティバ

ス

赤字は土日祝祭日運休



10 

 

 

 

海津市コミュニティバス　　お千代保稲荷線（１）　平日

２便 ４便

羽島市コミバス南部線　大須　着 7:07 17:35

乗り換え時間 0:25 0:25
羽島市コミバスはしまわる線　大須　着 - 17:13

乗り換え時間 0:47
1 大須 7:32 18:00

2 南濃大橋 7:35 18:03

3 幡長 7:37 18:05

4 者結 7:38 18:06

5 西小薮 7:41 18:09

6 野市場 7:43 18:11

7 蛇池 7:44 18:12

8 お千代保稲荷 7:45 18:13

9 平田支所 7:47 18:15

10 今尾 7:49 18:17

11 高田西 7:52 18:20

12 平原 7:54 18:22

13 馬目西方 7:55 18:23

14 海津市役所 7:56 18:24

医師会病院方面 8:03 18:49

乗り換え時間 0:07 0:25

14 海津市役所 7:57

岐阜羽島駅方面乗り換え 8:28 18:26

乗り換え時間 0:32 0:02

15 海津明誠高校口 8:00

16 駒野駅　着 8:06

大垣方面行き　発 8:20

乗り継ぎ時間 0:14

桑名方面行き　発 8:20

乗り継ぎ時間 0:14

大垣方面行き　着 7:45

乗り継ぎ時間 0:22

桑名方面行き　着 7:49

乗り継ぎ時間 0:18

16 駒野駅　発 8:07

15 海津明誠高校口 8:13

14 海津市役所 8:15

岐阜羽島方面乗り換え 8:28

乗り換え時間 0:13

医師会病院方面 9:22

乗り換え時間 1:07

海津市コミュ
ニティバス

海津市コミュニ
ティバス

羽島市コミュニ
ティバス

養老鉄道
駒野駅

海津市コミュニ
ティバス

海津市コミュニティバス　　お千代保稲荷線（２）　平日

１便 ３便

14 海津市役所 7:05 17:30
13 馬目西方 7:06 17:31
12 平原 7:07 17:32
11 高田西 7:09 17:34
10 今尾 7:12 17:37

輪之内コミバス今尾発 - 17:35
乗り換え時間

9 平田支所 7:14 17:39
8 お千代保稲荷 7:16 17:41
7 蛇池 7:17 17:42
6 野市場 7:18 17:43
5 西小薮 7:20 17:45
4 者結 7:23 17:48
3 幡長 7:24 17:49
2 南濃大橋 7:26 17:51
1 大須 7:30 17:55

羽島市コミバスはしまわる線　大須　発 - -
乗り換え時間 - -
羽島市コミバス南部線　大須　発 7:51 18:15
乗り換え時間 0:21 0:20

輪之内コミバス

羽島市コミュ
ニティバス

【調整済み】


